ПРИКАЗ
~

№ _j

" /3 " "xн,tag ~
г. Москва

Об установлеиии на 2020 год размера повышения оплаты труда

работникам, занятым иа работах с вредными условиями труда

В соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской

Федерации, п.4 Положения об оплате труда работников ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» от 29.05.2015 г., на основании отчета о проведении

специальной оценки условий труда в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по

контракту № 116-78/2016 (Д770) от 20.07.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить на 2020 год повышение оплаты труда работникам,
занятым на работах с вредными условиями труда, в следующих размерах:

-водитель автомобиля 4, 5 разряда, электрогазосварщик 5 разряда
- 1 284 руб./мес.;

-высококвалифицированный рабочий

1 580 руб./мес ..
электрогазосварщик

2. Выплату производить ежемесячно на основании табеля учета

рабочего времени из источников, за счет которых установлены

должностные оклады соответствующих категорий работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономике Курдюкову Г .Н.

Ректор Н.Д. Рогалев